pelos sistemas de regulação do SUS e pelo histórico de atuação regional da contratada.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Complementação Financeira de 75% (setenta e cinco por cento) sobre a Autorização de Internação Hospitalar (AIH), limitadas a
vinte e sete (27) AIH's por mês ou até um teto financeiro de R$ 8.133,82 (oito mil, cento e trinta e três reais com oitenta e dois
centavos) por mês obedecendo à complementação de Valores da Tabela de Procedimentos do Serviço de Internação
Hospitalar do Sistema Único de Saúde (SIH/SUS).

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação orçamentária: